
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                            Nr.6., 50.§ 

 

Par grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrādī 

 

 

Izskatot Balvu novada Sociālās pārvaldes 2022.gada 18.februāra iesniegumu 
Nr.SD/2022/1-10.1/268/N (reģistrēts Balvu novada pašvaldībā ar                                               

Nr. BNP/2022/3.5.1/789/SJUR), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt maksu par citiem 

pakalpojumiem, Balvu novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra noteikumiem Nr.13/2021 

„Balvu novada pašvaldības iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” un Eiropas Sociālā fonda darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt kvalitatīvu 

institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi 

pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1. pasākuma 

“Deinstitucionalizācija” īstenošanas ietvaros, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt ar Balvu novada Domes 2021.gada 25.novembra lēmumu “Par Balvu novada Sociālās 

pārvaldes sniegto sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrādi”  

(protokols Nr.16, 54.§) apstiprinātajā cenrādī  šādu grozījumu - papildināt 5.punktu “Sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu centra bērniem pakalpojumi” ar 5.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“ 

5.2. Ergoterapijas nodarbība bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

klientam/40min 38,50* 

“ 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītājam.  
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


